
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

 

П Р И К А З 

 

20 июля 2021 г.        № 243 

 

О снесении изменений в приказ от 22.05.2020 г. № 175 

 

В целях приведения распорядительных актов в соответствие с законодательством, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приложение к приказу от 22.05.2020 г. № 175 изложить в следующей редакции: 

 

 

«СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ 

комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 

в ГАПОУ РК «Петрозаводский техникум городского хозяйства». 

 

1. Королева Оксана Викторовна, руководитель по воспитательной работе, 

председатель комиссии. 

2. Клепинина Наталья Александровна, начальник отдела кадров и 

организационно-правового обеспечения, заместитель председателя комиссии. 

3. Митина Елена Ивановна, специалист по кадрам. 

4. Захаров Иван Анатольевич, юрисконсульт. 

5. Крылов Василий Алексеевич, социальный педагог.». 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         М.Я. Гордин 

 


		2021-07-20T16:23:09+0300
	Гордин Михаил Яковлевич




